EXTRATO DE ADITIVO 03/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

OLÍMPIA

CONTRATADA: HIROCHI KITAGAWA & CIA LTDA

CONTRATO Nº: 03/2020

OBJETO: Fornecimento anual de até 2.000 (dois mil) litros de gasolina comum

e até 2.000 (dois mil) litros de etanol hidratado para abastecimento dos veículos

oficiais e de jardinagem

VALOR: R$ 5,669 (cinco reais e sessenta e seis centavos) por litro da gasolina

comum e R$ 4,01 (quatro reais e um centavo) por litro do etanol

OBSERVAÇÃO: Prevalece o valor da bomba de combustível se menor

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2021